
       RADA MIEJSKA  
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XXV/168/96 
 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 25 września 1996 roku 
 
 
w sprawie : zezwolenia Zarządowi Miejskiemu na udzielenie poręczenia. 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U.Nr 13 z 1996 roku poz. 74 wraz z późniejszymi  
zmianami )  
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ustala się dla Zarządu Miejskiego Aleksandrowa Łódzkiego kwotę 700.000 zł.,                        
( słownie: siedemset tysięcy złotych ), jako maksymalną kwotę poręczenia zobowiązania 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Aleksandrów Łódzki wobec 
Bytomskiej Spółki Węglowej S.A. – Bytom, ul. Strzelców Bytomskich 207 z tytułu zakupu 
węgla opałowego na potrzeby ciepłowni miejskiej.      
    

§ 2. 
 
Poręczenie obejmuje wierzytelność przyszłą i waŜne jest do dnia 31 grudnia 1997 roku. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                               w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                                                           

                                                                                     Michał Kaczmarek 
 
 
 
 
 

                                                


